[image: ]
[bookmark: _GoBack]EDITAL SMDP nº 002/2019

Alienação de ações de titularidade do Município representativas do capital social da São Paulo Turismo S.A.

ANEXO VI AO EDITAL SMDP nº 002/2019
MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DOS TERMOS DO EDITAL E AUSÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE PARTICIPAÇÃO NO LEILÃO

ANEXO VI AO EDITAL SMDP nº 002/2019
Modelo de Declaração de Ciência dos Termos do Edital e Ausência de Impedimento de Participação no Leilão

[local], [•] de [•] de [•].

AO MUNICÍPIO

Ref.: Edital SMDP nº 002/2019 – Declaração de Ciência dos Termos do Edital e Ausência de Impedimento de Participação no Leilão.

Prezados Senhores,

Em atendimento ao EDITAL, o [LICITANTE], por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), declara, sob as penas da legislação aplicável, que tem ciência dos termos do presente EDITAL, estando de acordo com tudo que lá está disposto, assim como dos demais documentos relacionados ao PROCESSO, estando desimpedido de participar de processos de contratação com o MUNICÍPIO e desimpedido de participar de licitações públicas, nos termos da legislação vigente.

Atenciosamente,

[LICITANTE]
[REPRESENTANTE CREDENCIADO]

image1.tif
PR__EFRA DE
SAO PAULO

DESESTATIZACAO
E PARCERIAS